国土交通省独立行政法人評価委員会

第１７回空港周辺整備機構分科会議事要旨

１．日時

平成２６年７月８日（火）１３：３０～１６：２０

２．場所

国土交通省３号館１１階特別会議室

３．出席委員 (敬称略・５０音順)

分科会長  安河内 恵子  九州工業大学情報工学研究院教授

委  員  石田 東生   筑波大学大学院システム情報工学研究科教授

臨時委員  大島 愼子   筑波学院大学学長

 〃    屋井 鉄雄   東京工業大学大学院総合理工学研究科教授

〃  山岸 彩子   公認会計士

４．議事

・平成２５年度業務実績評価について

・平成２５事業年度財務諸表等について

・役員退職手当支給に係る業績勘案率について

 ・その他

５．議事概要

 ・平成２５年度業務実績評価、平成２５事業年度財務諸表等について、それぞれ機構

  から説明がなされた後、質疑応答が行われた。

 ・役員退職手当支給に係る業績勘案率について、機構から説明がなされた。質問は、

  特段なかった。